Муницип€шьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад J\& 1 0 муницип€Lпьного образов ания Каневской район

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЬ 2

заседания педагогического совета от 28.|I.202З г.

Присутствовали - 34 человека

Отсутствовали - 0 человек

ПоВЕСТКА:
2. КФОрмирование у воспитанников ДОУ социальных представлений о

родном крае) (из опыта работы Салогуб Н. В.)

СЛУШАЛИ:
по второму вопросу слушали Салоryб Надежду Валерьевну, воспитателя.
она выступила с докладом из опыта работы на тему кФормирование у
воспитанников доУ соци€Lльных представлений о родном крае), Надежда
валерьевна рассказала о наиболее успешных формах, методах и приемах
работы с детьми, родителями по данной теме; об организации Рппс в
группе и о работе с социЕtльными партнерами в данном направлении.

РЕШЕНИЕ:
опыт работы Салогуб н. в. Принять к использованию в работе Других
воспитателей ДОУ.

Срок: постоянно
ответственные : воспитатели

Г. Сабаровская

fioboo;.';,... ,,

Ж,';frч,,
детскийсад lЁТii

&;жЁf
Секретарь С. В. Еременко